

# Årsredovisning

för

## Labes Film AB

559275-4385

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Abram Viklund, Styrelseledamot

2024-02-18

Styrelsen för Labes Film AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver filmproduktion och fotografisk verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år eftersom företagsledaren var föräldrarledig mestadels under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (15 mån)
Nettoomsättning	938	1 565	2 180
Resultat efter finansiella poster	44	204	645
Soliditet (%)	74,2	59,9	56,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	505 965	161 113	<b>692 078</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-183 700		<b>-183 700</b>
Balanseras i ny räkning		161 113	-161 113	<b>0</b>
Årets resultat			34 316	<b>34 316</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>483 378</b>	<b>34 316</b>	<b>542 694</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	483 377
årets vinst	34 316
	<b>517 693</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	517 693
	<b>517 693</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		937 826	1 564 860
Övriga rörelseintäkter		0	1 695
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>937 826</b>	<b>1 566 555</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-52 488	-223 509
Övriga externa kostnader		-354 298	-328 216
Personalkostnader	2	-400 402	-733 914
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 803	-76 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-890 991</b>	<b>-1 361 639</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>46 835</b>	<b>204 916</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		228	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 832	-560
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 604</b>	<b>-497</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>44 231</b>	<b>204 419</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>44 231</b>	<b>204 419</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 915	-43 306
<b>Årets resultat</b>		<b>34 316</b>	<b>161 113</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	233 793	266 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>233 793</b>	<b>266 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>233 793</b>	<b>266 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60 479	110 625
Övriga fordringar		87 707	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 000	60 100
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>171 186</b>	<b>170 725</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		326 491	718 552
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>326 491</b>	<b>718 552</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>497 677</b>	<b>889 277</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>731 470</b>	<b>1 155 277</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		483 377	505 965
Årets resultat		34 316	161 113
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>517 693</b>	<b>667 078</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>542 693</b>	<b>692 078</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	115 810	108 552
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>115 810</b>	<b>108 552</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 626	3 302
Skatteskulder		0	155 156
Övriga skulder		57 341	196 189
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>72 967</b>	<b>354 647</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>731 470</b>	<b>1 155 277</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	437 725	437 725
Inköp	51 596	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>489 321</b>	<b>437 725</b>
Ingående avskrivningar	-171 725	-38 000
Omklassificeringar		-57 725
Årets avskrivningar	-83 803	-76 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-255 528</b>	<b>-171 725</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>233 793</b>	<b>266 000</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Lån från närstående personer, långfristig del	115 810	108 552
	<b>115 810</b>	<b>108 552</b>

Stockholm 2024-02-15

*Abram Viklund*

Abram Viklund

Ordinarie ledamot